
БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ 
0Ф0РАЙОНЫ 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОН 
ХАКИМИЭТЕ

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
УФИМСКИЙ РАЙОН

ТСАРАР ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« /( »{ШШЬ 20^й.  № « /(> » 2 0

О начале отопительного сезона осенне-зимнего периода 2019-2020 г.г. в 
муниципальном районе Уфимский район Республики Башкортостан

В связи с понижением температуры наружного воздуха до предельных 
расчетных значений (при установлении среднесуточной температуры 
наружного воздуха ниже +8 °С в течении 5 дней) и согласно пункту 5 «Правил 
предоставления коммунальных услуг собственникам и пользователям 
помещений в многоквартирных домах и жилых домов», утвержденными 
Постановлением Правительства Российской Федерации "О предоставлении 
коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в 
многоквартирных домах и жилых домов" от 06.05.2011 г. №354, 
Администрация муниципального района Уфимский район,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предприятиям, осуществляющим теплоснабжение в
муниципальном районе Уфимский район Республики Башкортостан,
обеспечить подключение тепла потребителям объектов социальной сферы 
(детские сады, школы) с 16 сентября 2019 года, подачу тепла осуществлять по 
заявкам и при согласовании с Администрацией района.

2. Предприятиям, осуществляющим теплоснабжение в
муниципальном районе Уфимский район Республики Башкортостан,
обеспечить подключение тепла потребителям объектов жилого фонда 
согласно ч. 5 ст. 2 «Правил предоставления коммунальных услуг гражданам».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 
на заместителя главы адмщцщграции муниципального района Уфимский 
район Республики Баш

Глава Администрац В.П.Угаров


